МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(шестое заседание второго созыва)

от 24.02. 2010                                                                                          № 47
О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов от 08.04. 2009 № 241
«Об утверждении нормативов потребления
жилищно-коммунальных услуг на территории
МО Волосовское городское поселение  на 2009 год»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и «Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306, совет депутатов Волосовского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 08.04.2009 № 241 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг на территории МО Волосовское городское поселение на 2009 год» (далее - решение):

- в заголовке решения слова «на 2009 год» заменить словами «на 2009-2012 годы».

- в пункте 4 решения после слов «с 1 мая 2009 года» добавить слова «и действует до 01 мая 2012 года»

2. Внести следующие изменения в пункт 3 приложения к решению:

- в строке 3.1. читать 8,55 вместо 7,7;
- в строке 3.2. читать 7,55 вместо 6,8;

- в строке 3.3. читать 6,85 вместо 6,16;
- в строке 3.4. читать 2,4 вместо 2,2;

- в строке 3.5. читать 1,2 вместо 1,02.

3. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2011 года.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и муниципальной газете «Волосовский городской вестник».

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                        С.А. Фролов